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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86428001H

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit ER & EN KONSTRUKSION 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina SHTOJ I RI Shtoj i Ri, Rruga Shkoder-
Koplik Km 3, nr pasurie 33/15, zona kadastrale 3428 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, bar restorante. Projektim dhe zbatim i veprave 

ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si dhe hapje kanalizime, 
ndertime ujesjellesash, etj. Kryerjen e çdo veprimtarie te 
lejuar nga ligji. Aktivitet per marrje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Aktivitet te dhenies 
dhe marrjes hua te mjeteve monetare.
Alban Sadiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanSadiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Ishull-Shengjin, 
Rruga Ishull-Shengjin, ndertesa nr.11 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ER & EN KONSTRUKSION 2018
E-Mail: albansadiku@gmail.com  
Telefon: 0698730351  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-673619-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568565-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ER&EN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4).xlsx
pasqyrat shpjeguese eren (1).pdf
vendimi eren.pdf
ER&EN Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1790BDC5-99D4-4B71-9D7C-69467AF530A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB4773B-3E29-4E44-88EF-DBEE0D77DBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7632642-2D8E-4A1E-9A33-53A2EAEC8A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7632642-2D8E-4A1E-9A33-53A2EAEC8A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B27D917-E3E7-42E8-87DE-C2570F5E9F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9518F8CD-9A60-4318-A07E-0CAF03E3FA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8E26A-60C6-4767-93B4-9AEE0C29F7FD
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19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620094-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.11.2020 ku eshte vendosur hapja 
e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albansadiku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull-Shengjin, Rruga Ishull-Shengjin, ndertesa nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621308-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
ER&EN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4) 2018.xlsx
images.pdf
ER&EN Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
pasqyrat shpjeguese eren 2018.pdf
eren vendim 2018 word-converted.pdf

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC46E4E2-BD6A-41E1-8A1B-33F97583BA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C294A06-AB92-4405-9AD7-4CA17CFE49B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD9994-92AF-4A76-963F-F409CB0068BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD9994-92AF-4A76-963F-F409CB0068BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C133AD8-BDF8-40CF-97C2-C30B4167A50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C133AD8-BDF8-40CF-97C2-C30B4167A50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27211AB7-9262-4A8B-AE1C-8CC2FED6A86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC488F8-68FB-4274-ACB9-4B3720DA61EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186F227-9EA4-40A9-AE61-35B695476772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205F238A-E2F7-49D7-AD77-DF2704BED42B

